青教発第 434 号

令和 4 年（2022 年）3 月 23 日

各熊本市立小学校ＰＴＡ会長 様

熊本市教育委員会事務局

青少年教育課長 田口 清行

令和 4 年度（2022 年度）熊本市立小学校

夏休みプール開放事業の中止について（通知）

貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本市教育行政に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

令和 4年度（2022年度）の熊本市立小学校夏休みプール開放事業につきましては、

熊本市ＰＴＡ協議会と慎重に検討を重ねてきたところですが、新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点から、令和 4 年度も実施は困難と判断し、中止することといた

しました。

実施を検討されていた皆様には誠に恐れ入りますが、何卒御理解賜りますようお

願い申し上げます。

◆問い合わせ先

熊本市教育委員会事務局

青少年教育課 地域教育班

ＴＥＬ 096-328-2277

ＦＡＸ 096-328-3040